3

[bookmark: _GoBack]Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРЕЗИДИУМА ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О проекте повестки дня семнадцатой сессии Государственного Совета Удмуртской Республики шестого созыва

Президиум Государственного Совета Удмуртской Республики постановляет:

Включить в проект повестки дня семнадцатой сессии Государственного Совета Удмуртской Республики следующие вопросы:
1. О назначении мировых судей Удмуртской Республики.
2. О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменений в некоторые законы Удмуртской Республики».
3. О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменений в отдельные законы Удмуртской Республики в части уточнения соотношения должностей муниципальной и государственной гражданской службы Удмуртской Республики, а также присвоения классных чинов».
4. О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменений в Закон Удмуртской Республики «Об установлении административной ответственности за отдельные виды правонарушений».
5. О проекте закона Удмуртской Республики «О коэффициенте, отражающем региональные особенности рынка труда Удмуртской Республики, на 2020 год».
6. О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменений в отдельные законы Удмуртской Республики по вопросу представления обязательного публичного отчёта о результатах независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны здоровья, образования, социального обслуживания».
7. О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменения в статью 23 Закона Удмуртской Республики «О градостроительной деятельности в Удмуртской Республике».
8. О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменений в статьи 10 и 17 Закона Удмуртской Республики «О патриотическом воспитании в Удмуртской Республике».
9. О проекте закона Удмуртской Республики «О музеях и музейном деле в Удмуртской Республике».
10. О проекте постановления Государственного Совета Удмуртской Республики «О внесении изменений в приложение к постановлению Государственного Совета Удмуртской Республики от 24 июня 2019 года №443-VI «Об утверждении Перечня наказов избирателей депутатам Государственного Совета Удмуртской Республики на 2020 год».
11. О проекте постановления Государственного Совета Удмуртской Республики «О согласовании списания объектов недвижимого имущества, находящихся в собственности Удмуртской Республики».
12. О проекте постановления Государственного Совета Удмуртской Республики «О согласовании безвозмездной передачи объектов недвижимого имущества, находящихся в собственности Удмуртской Республики, в собственность муниципальных образований, образованных на территории Удмуртской Республики».
13. О проекте постановления Государственного Совета Удмуртской Республики «О согласовании продажи земельного участка, находящегося в собственности Удмуртской Республики, в собственность физического лица».
14. О проекте постановления Государственного Совета Удмуртской Республики «О согласовании продажи объекта недвижимого имущества, находящегося в собственности Удмуртской Республики, закреплённого на праве оперативного управления за автономным профессиональным образовательным учреждением Удмуртской Республики «Республиканский медицинский колледж им. Героя Советского Союза Ф.А. Пушиной Министерства здравоохранения Удмуртской Республики».
15. О проекте постановления Государственного Совета Удмуртской Республики «Об изменении административного подчинения деревни Квашур Брызгаловского сельсовета Удмуртской Республики».
16. О проекте постановления Государственного Совета Удмуртской Республики «О внесении в порядке законодательной инициативы в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации проекта федерального закона «О внесении изменений в статьи 39.16 и 39.17 Земельного кодекса Российской Федерации».
17. О проекте постановления Государственного Совета Удмуртской Республики «О внесении в порядке законодательной инициативы в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации проекта федерального закона «О внесении изменений в статьи 6.10 и 6.23 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях».
18. О проекте постановления Государственного Совета Удмуртской Республики «О результатах проведённой проверки соблюдения депутатами Государственного Совета Удмуртской Республики шестого созыва требований законодательства о противодействии коррупции при предоставлении сведений о доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера за 2018 год».

19. О проекте постановления Государственного Совета Удмуртской Республики «О поддержке законодательных инициатив и обращений законодательных (представительных) органов государственной власти субъектов Российской Федерации».

Председатель
Государственного Совета
Удмуртской Республики                                                                       А.М. Прасолов

г. Ижевск
  октября 2019 года
№

Проект постановления вносит:
Организационное управление                                                           О.В. Володоманов